
Á,

ursc
.Â

i
Isento
FSC

Portaria N' 29/20 1 8/NDT Florianópolis, 05 de setembro de 201 8

A DIRETORA DO NUCLEO DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL, DO
CENTRO DE CIENCIAS DA EDUCAÇÃO, DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE
SANTA CATARINA, no uso das atribuições previstas na Portaria
1 698/2017/GR, de 13 de julho de 2017

RESOLVE

HOMOLOGAR, as inscrições, abaixo relacionadas, de que trata o

Edital N'. 02/NDI/2018, de 21 de agosto de 2018, para sorteio de vagas

remanescentes não preenchidas no Edital N' 02/NDI/201 7 para o período

letivo de 2018 à comunidade em geral, de acordo com a Resolução

Normativa n'024/GR/2009, Ação Civil Pública n' 5004893-

11 .2012.404.7200/SC e Inquérito Civil n' 1.33.000.003569/2014-34.

7'7'
:lera do Núcleo de Desenvol

Infantil/CEDfUFSC
Portaria 1698/2017/GR


